
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

MORENO CUBILLO, RAQUEL     ***8626** 7,60 2022/12143121 PI 1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN / CASTELLANO

MORENO CUBILLO, RAQUEL     ***8626** 7,60 2022/12143121  1

ANDRES RUIZ, PATRICIA     ***0527** 6,81 2022/12426802  2

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480803  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN / EUSKERA

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480801  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/12256951 PI 3

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/12183562 PI 5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / CASTELLANO

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 7,68 2022/12336221  1

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/12448242  2

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/12256953  3

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/12196544  4

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/12183565  5

IMAS ESPARZA, ANA     ***4529** 6,32 2022/12424306  6

ANSO LOPEZ, CAROLINA     ***5113** 0,00 2022/12192197  7
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA / EUSKERA

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/12180981  1

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2022/12339252  2

ALDEKOA ORTEGA, GALDER     ***3243** 7,22 2022/12187773  3

LABAT ALDUNATE, IKER     ***4817** 6,89 2022/12356914  4

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/12168585  5

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/12183146  6

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/12265177  7

LOIDI ARRIZURIETA, GORETTI     ***4970** 6,45 2022/12474858  8

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480809  9

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/122561110  10

OCARIZ RIPA, IDOIA     ***2830** 0,00 2022/122666211  11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / EUSKERA

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/12180981  1

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2022/12175762  2

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2022/12339253  3

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,25 2022/12182974  4

GONZALEZ SAINZ DE MURIETA, JANIRE     ***9860** 7,24 2022/12342875  5

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,06 2022/12153476  6

BARRON IRIARTE, AINARA     ***2615** 6,89 2022/12210447  7

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/12168588  8

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/12183149  9

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/122651710  10

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,74 2022/123329311  11

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 6,27 2022/122975212  12

PEREZ MALAXECHEVARRIA, AMAIA     ***1720** 6,24 2022/121749813  13

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/124808014  14

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2022/121804315  15

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/122561116  16

OCARIZ RIPA, IDOIA     ***2830** 0,00 2022/122666217  17

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 0,00 2022/124347818  18
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / EUSKERA

AZKONA CRESPO, ADRIAN     ***4490** 9,10 2022/12338001  1

LOMAS ERQUICIA, MAITE     ***7757** 8,92 2022/12141602  2

ARANGUREN ARRIETA, AMETS     ***8505** 7,64 2022/12329443  3

ERCILLA ECHEGUIBEL, MATXALEN     ***0790** 7,49 2022/12267114  4

MARTINEZ SALVATIERRA, SAIOA     ***0167** 7,05 2022/12265105  5

OLCOZ PASCUAL, XABIER     ***7960** 6,47 2022/12128126  6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CATALAN MORENO, ARANCHA     ***2448** 7,27 2022/12168691 PI 8

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/12256952 PI 13

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/12182423 PI 14

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/12161014 PI 16

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/12183565 PI 21
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / CASTELLANO

MEJIAS MORUNO, JAVIER     ***8816** 8,37 2022/12295871  1

DE LA TORRE ESTRAVIS, RODRIGO     ***6066** 8,17 2022/12146092  2

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 8,01 2022/12336223  3

DIABY SANCHEZ, DIANA     ***2617** 8,00 2022/12429704  4

MARTÍNEZ GARCÍA, ANDREA     ***0387** 7,56 2022/12337815  5

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/12190486  6

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/12155337  7

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/12448248  9

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/12422089  10

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/121615710  11

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/123401611  12

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/122569512  13

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/121824213  14

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 6,94 2022/122014014  15

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/121610115  16

FERNANDEZ VISCARRET, JOSE MARIA     ***3096** 6,83 2022/121347716  17

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,73 2022/121754717  18

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/121965418  19

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS     ***8186** 6,46 2022/124723919  20

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/121835620  21

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/122052421  22

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2022/124801522  23

AZCONA BISSIE, SUSANA     ***4358** 6,30 2022/121327423  24

BAIGORRI GARETA, CELIA     ***1336** 6,23 2022/122534224  25

MARTIN DEL RIO, JAVIER     ***8436** 6,20 2022/123420925  26

ABREGO ARLEGUI, ANDRES     ***8961** 5,90 2022/122529626  27

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 5,70 2022/123155027  28

ARELLANO GARCIA, LAURA     ***4843** 0,00 2022/123385828  29

LANDIVAR MARTINEZ, MARIA ASUNCION     ***4513** 0,00 2022/123741129  30

INDURAIN GOÑI, JAVIER     ***9277** 0,00 2022/124757530  31

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/12149291 PI 5
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / CASTELLANO

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343751  1

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190752  2

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2022/12422633  3

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143614  4

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/12149295  5

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136936  6

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480807  7

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2022/12478958  8

FERNANDEZ DIEZ, LUIS MIGUEL     ***8864** 0,00 2022/12136019  9

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912510  10

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / CASTELLANO

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343751  1

DE LAS HERAS RODRIGUEZ, IGNACIO     ***1478** 7,50 2022/12338842  2

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/12187783  3

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190754  4

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2022/12422635  5

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143616  6

VALTUEÑA ANDRES, EDUARDO ANTONIO     ***1091** 6,30 2022/12480857  7

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/12149298  8

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136939  9

GOMEZ CHECA, FRANCISCO     ***9598** 5,50 2022/121819610  10

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912511  11
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

SADA GIL, ALBERTO     ***4951** 7,80 2022/12164851  1

SAEZ CARIÑANOS, DANIEL     ***2019** 6,93 2022/12306782  2

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/12187783  3

IBERO MORIONES, IñAKI     ***9520** 6,71 2022/12174624  4

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/12189105  5

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136936  6

BERRUEZO JUANDEABURRE, ITZIAR     ***8296** 5,80 2022/12264827  7

FELIPE CASTILLO, FERMIN     ***5751** 0,00 2022/12162408  8

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/12256719  9

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912510  10

ETXEBERRIA IZETA, AITANA     ***0274** 0,00 2022/123419211  11

LINARES CASTRO, JAVIER     ***4988** 0,00 2022/123812812  12

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

NAVARRO SAÑUDO, PEDRO     ***1403** 8,09 2022/12175691  1

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343752  2

PÉREZ PALMA, JESUS     ***6785** 7,18 2022/12478903  3

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 6,94 2022/12201404  4

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/12161015  5

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/12187786  6

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/12435817  7

EL MARHOUM IRURETAGOIENA, JOKIN     ***8034** 6,83 2022/12344468  8

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190759  9

AURED MARTIN, JUAN CARLOS     ***5095** 6,70 2022/122960910  10

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/121436111  11

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/121891012  12

IGEA AYALA, JOSE IGNACIO     ***5282** 6,25 2022/123322813  13

GONZALEZ ALVAREZ, CAYETANO     ***1329** 6,09 2022/122621614  14

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/121369315  15

NIETO ORTIZ, DAVID     ***7709** 5,82 2022/121343816  16

MORENO MOYA, DAVID     ***3871** 5,82 2022/122614017  17

CÓZAR ROMERO, BERNARDO     ***7795** 5,73 2022/124403518  18

RODRIGUEZ HERRERA, JOSE GREGORIO     ***2565** 0,00 2022/122196819  19

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 0,00 2022/122453120  20

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/122567121  21

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912522  22
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / CASTELLANO

MEJIAS MORUNO, JAVIER     ***8816** 8,37 2022/12295871  1

DE LA TORRE ESTRAVIS, RODRIGO     ***6066** 8,17 2022/12146092  2

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 8,01 2022/12336223  3

DIABY SANCHEZ, DIANA     ***2617** 8,00 2022/12429704  4

CASTILLO MARTINEZ, PEDRO JESUS     ***2422** 7,83 2022/12299575  5

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/12190486  6

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/12155337  7

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/12448248  8

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/12422089  9

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/121615710  10

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/123401611  11

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/122569512  12

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 6,94 2022/122014013  13

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/121610114  14

FERNANDEZ VISCARRET, JOSE MARIA     ***3096** 6,83 2022/121347715  15

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,73 2022/121754716  16

MORAÑO RAMIREZ, MARGARITA     ***4969** 6,70 2022/121865317  17

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/121965418  18

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/121835619  19

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/122052420  20

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2022/124801521  21

BAIGORRI GARETA, CELIA     ***1336** 6,23 2022/122534222  22

MARTIN DEL RIO, JAVIER     ***8436** 6,20 2022/123420923  23

LAKUNTZA LAMARIANO, ARITZ     ***9211** 6,08 2022/124532624  24

ABREGO ARLEGUI, ANDRES     ***8961** 5,90 2022/122529625  25

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 5,70 2022/123155026  26

ARELLANO GARCIA, LAURA     ***4843** 0,00 2022/123385827  27

LANDIVAR MARTINEZ, MARIA ASUNCION     ***4513** 0,00 2022/123741128  28

INDURAIN GOÑI, JAVIER     ***9277** 0,00 2022/124757529  29

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/12340161  1
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / EUSKERA

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,53 2022/12299291  1

ETXEBERRIA RESANO, AMAIA     ***2263** 7,83 2022/12341402  2

ZUBIRIA GARCIANDIA, AINHOA     ***4933** 7,70 2022/12474003  3

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/12340164  4

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/12182425  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / CASTELLANO

CORELLA MARTINEZ, JORGE     ***4750** 9,23 2022/12341051  1

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343752  2

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/12161013  3

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/12187784  4

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/12435815  5

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190756  6

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2022/12422637  7

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143618  8

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136939  9

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 5,82 2022/123423910  10
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